PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.11.2018 № 3248
 г. Борисоглебск
	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 18.11.2014 № 3215 «О создании Общественного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 19.12.2012 № 1666 «О стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», в связи с кадровыми изменениями администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Состав Общественного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 18.11.2014 № 3215, изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Воронежской области Г.В.Ильину.

Глава администрации                                                                             А.В.Пищугин
                                                                                  Приложение
к постановлению администрации

 Борисоглебского городского округа

                                                                           Воронежской области
                                                                    от 28.11.2018   № 3248
Состав

Общественного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

Пищугин Андрей Владимирович – глава администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, председатель Совета;
Ильина Галина Владимировна – заместитель главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, заместитель председателя Совета;
Смелова Елена Анатольевна – помощник главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, секретарь Совета.
Члены Совета:

Фуртак Ольга Викторовна – руководитель аппарата администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области;
Румынин Эдуард Александрович – помощник главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области;
Глуховской Николай Александрович – начальник отдела МВД РФ по г.Борисоглебску (по согласованию);

Смолина Татьяна Николаевна – председатель Общественной палаты Борисоглебского городского округа (по согласованию);
Давтян Виктор Хачикович – руководитель филиала Воронежского регионального отделения Всероссийской общественной организации «Союз армян России» (по согласованию);
Пиданов Владимир Васильевич  -  председатель местной национальной культурной автономии цыган Борисоглебска ( по согласованию);
Бредихина Лариса Георгиевна – председатель Борисоглебской районной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);
Дурягин Иван Васильевич – председатель Борисоглебского районного отделения Воронежской региональной организации «Российский союз ветеранов Афганистана» (по согласованию);
Иерей Павел (Приступ) – секретарь епархиального управления Борисоглебской епархии (по согласованию).
Помощник главы администрации                                                         Е.А.Смелова